Rang Concurrent(s)

1 Liam Schmidt
Antony Pard

Xavier Dion-Lacasse
Louis Belisle

Greg Williams

WD Yousef Hanna

ua b WN

Club

Laval

Amos

Unibel

Les Lames d'Argent
Mascouche

Dollard

=7

SKATECAMNADA

Claudia Baron

Date:

Championnats A de la Section Québec - Patinage Canada 2022

Sainte-Marie de Beauce

5 novembre 2021 to 7 novembre 2021
Pre-Novice Men (Evé. 21 - 31)

Sommaire des résultats de la catégorie

Section

Qc
Qc
Qc
Qc
Qc
Qc

6-nov.-2021 13:34:59

sP

34.52
22.44
20.13
21.33
17.83

(1)
2
“4)
A3)
)

E

5491
44.98
37.83
29.94
27.25

(1)
2
A3)
“4)
)

Points

89.43
67.42
57.96
51.27
45.08

Claude Latour

PATINAGECAMNADZ



